

Kris Auto ApS
Kirke Værløsevej 42
3500 Værløse
CVR-nr 14 91 70 71

ÅRSRAPPORT
2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den ^{27/10} 2017

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kris Auto ApS
Kirke Værløsevej 42
3500 Værløse

CVR-nr: 14 91 70 71
Stiftet: 4. marts 1991
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jan Pedersen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoreparationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016/17 udviser et resultat på t.kr. 173.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.874.210	2.003
1 Personaleomkostninger.....	-1.286.236	-1.403
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-291.617	-315
DRIFTSRESULTAT	296.357	285
Andre finansielle omkostninger.....	-66.686	-71
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	229.671	214
3 Skat af årets resultat.....	-56.683	-37
ÅRETS RESULTAT	172.988	177
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	103.400	101
Overført resultat.....	69.588	76
DISPONERET I ALT	172.988	177



Balance 30. juni

AKTIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
4 Grunde og bygninger	3.666.069	3.717
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	624.366	615
Materielle anlægsaktiver	4.290.435	4.332
ANLÆGSAKTIVER	4.290.435	4.332
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	25
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	90.000	42
Varebeholdninger	105.000	67
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	220.408	270
Andre tilgodehavender	14.906	0
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	11
Periodeafgrænsningsposter	108.326	96
Tilgodehavender	343.640	377
Likvide beholdninger	2.193	7
OMSÆTNINGSAKTIVER	450.833	451
AKTIVER	4.741.268	4.783



Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	1.914.163	1.844
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	103.400	101
6 EGENKAPITAL.....	2.142.563	2.070
Hensættelse til udskudt skat.....	61.992	58
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	61.992	58
Kreditinstitutter.....	1.568.410	1.685
Selskabsskat.....	30.668	29
7 Langfristede gældsforpligtelser	1.599.078	1.714
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	117.000	115
Kreditinstitutter.....	39.775	141
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	230.191	293
Selskabsskat.....	3.680	14
Anden gæld.....	546.989	378
Kortfristede gældsforpligtelser.....	937.635	941
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	2.536.713	2.655
PASSIVER.....	4.741.268	4.783
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger.....	1.189.188	1.286
Pensioner.....	50.760	51
Andre omkostninger til social sikring.....	46.288	66
	1.286.236	1.403
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	50.436	50
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	241.181	265
	291.617	315
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	52.668	54
Regulering af udskudt skat	4.015	-17
	56.683	37
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2016.....	4.026.015	1.563.939
Årets tilgang.....	0	324.820
Afgang	0	-135.000
Kostpris 30. juni 2017.....	4.026.015	1.753.759
Af-/nedskrivninger 1. juli 2016	-309.510	-928.961
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	40.749
Af-/nedskrivninger.....	-50.436	-241.181
Af-/nedskrivninger 30. juni 2017.....	-359.946	-1.129.393
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....	3.666.069	624.366



Noter

	2017 kr.	2016 tkr.
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	11
	<u>0</u>	<u>11</u>

Lånet er renteberegnet med en rente på 10,05 % i perioden hvor lånet var ulovligt. Lånet er udlignet i regnskabsåret.

	1/7 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	30/6 2017
6 Egenkapital				
Anpartskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	1.844.575	0	69.588	1.914.163
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	101.200	-101.200	103.400	103.400
	<u>2.070.775</u>	<u>-101.200</u>	<u>172.988</u>	<u>2.142.563</u>

	1/7 2016 Gæld i alt	30/6 2017 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter.....	1.800.349	1.685.410	117.000	1.075.028
Selskabsskat.....	28.680	30.668	0	0
	<u>1.829.029</u>	<u>1.716.078</u>	<u>117.000</u>	<u>1.075.028</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har eventualforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen, på i alt t.kr. 199, pr. 30. juni 2017.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t. kr. 1.685, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør t. kr. 3.666.